АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2012г.                                   № 34                           х. Верхний Митякин

О передаче   книжного фонда
в оперативное управление МБУК КСП ТР «КБДЦ»

	Руководствуясь решением Собрания депутатов Тарасовского района от 14.09.2012г. № 113 «О передаче муниципального движимого имущества муниципального образования «Тарасовский район» в муниципальную собственность сельских поселений», в целях организации библиотечного обслуживания жителей поселения,

1. Передать в оперативное управление   муниципальному бюджетному учреждению культуры Красновского сельского поселения Тарасовского района «Культурно-библиотечный досуговый центр» книжный фонд в количестве 33495  экземпляров книг на сумму 305466,41 рублей.

2. Директору МБУК КСП ТР «КБДЦ» Остапущенко О.Н. принять вышеперечисленное имущество в оперативное управление.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на старшего инспектора по имущественным отношениям Бадаеву Е.И.

      Глава Красновского
     сельского поселения       	       Г.В.Бадаев